CONSELHO REGIONAL DE NUTRIÇÃO 11ª REGIÃO
Av. Santos Dumont, 5335, Fortaleza/CE, CEP 60175-047

Telefone: 85 4042-9542  - www.crn11.org.br - E-mail: crn11@crn11.org.br

EDITAL Nº 003/2025

CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2025 - SELEÇÃO DE EXPERIÊNCIAS EXITOSAS DE NUTRICIONISTAS PARA
PUBLICAÇÃO EM E-BOOK COMEMORATIVO

O Conselho Regional de Nutrição da 11ª Região, no uso de suas atribuições legais, torna
público o aditivo de prazo do Edital CRN-11 nº 003/2025, que trata da Seleção de experiências exitosas de
nutricionistas para publicação em e-book comemorativo. Conselho Regional de Nutrição da 11ª Região.

O prazo original estabelecido no Edital CRN-11 nº 003/2025 foi alterado conforme abaixo:

ATIVIDADE DATA ANTERIOR NOVA DATA
Prazo para submissão 31/08/2025 11/09/2025

Os demais termos e condições do Edital CRN-11 nº 003/2025 permanecem inalterados.

Os interessados deverão consultar o Edital CRN-11 nº 003/2025 e seus anexos para obter informações
detalhadas sobre o processo seletivo.

Nestes termos, fica publicado o aditivo ao Edital CRN-11 nº 003/2025.

Fortaleza, 01 de setembro de 2025.

ENNYA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS DUARTE

                             Presidente do CRN-11

                                                      CRN-11/3179

Documento assinado eletronicamente por Ennya Cristina Pereira dos Santos Duarte, Presidente, em
01/09/2025, às 17:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no §2º, do art. 4º, do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

01/09/2025, 17:47 SEI/CFN - 2132726 - CRN11 - Edital

https://sei.cfn.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2352240&infra_sistem… 1/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.cfn.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2132726 e
o código CRC 445C8F40.

Referência: Processo nº 1101126.000014/2025-16 SEI nº 2132726

01/09/2025, 17:47 SEI/CFN - 2132726 - CRN11 - Edital

https://sei.cfn.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2352240&infra_sistem… 2/2

http://sei.cfn.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.cfn.org.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0